РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019                                     с. Малый Бащелак                                         № 70а

Об утверждении порядка

формирования и ведения реестра

источников доходов местного

бюджета муниципального

образования Малобащелакский

сельсовет Чарышского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», и в целях организации учета источников доходов местного

бюджета муниципального образования Малобащелакский сельсовет

Чарышского района Алтайского края,

Администрация Малобащелакского сельсовета Чарышского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников

доходов местного бюджета муниципального образования Малобащелакский

сельсовет Чарышского района Алтайского края (прилагается).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации Малобащелакского сельсовета Чарышского района

Алтайского края.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Администрации сельсовета.

Зам. главы Администрации сельсовета         Ю.И.Татаренко

              Приложение

к постановлению

от  14.11.2019  №  70а

ПОРЯДОК

формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета

муниципального образования Малобащелакский сельсовет Чарышского

района Алтайского края

1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников

доходов местного бюджета муниципального образования Малобащелакский

сельсовет Чарышского района Алтайского края (далее – Порядок),

разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

Порядок устанавливает основные принципы и правила формирования и

ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального

образования Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского

края (далее – местный бюджет).

2. Реестр источников доходов местного бюджета – свод информации о

доходах местного бюджета по источникам доходов, формируемой в процессе

составления, утверждения и исполнения местного бюджета, на основании

перечня источников доходов местного бюджета.

3. Формирование и ведение реестра источников доходов местного

бюджета осуществляется бухгалтером-финансистом муниципального

образования Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского

края в соответствии с требованиями настоящего Порядка.

4. Формирование и ведение реестра источников доходов местного

бюджета осуществляется в бумажном и электронном форматах.

5. Формирование и ведение реестра источников доходов местного

бюджета осуществляется по форме согласно приложению к настоящему

Порядку.

6. Данные реестра используются при составлении проекта местного

бюджета муниципального образования Малобащелакский сельсовет

Чарышского района Алтайского края на очередной финансовый год и

плановый период.

Приложение

к Порядку формирования и ведения реестра источников

доходов местного бюджета муниципального Малобащелакский

сельсовет Чарышского района Алтайского края

РЕЕСТР

источников доходов местного бюджета

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

           на "__" ________ 20____ г.   Коды

Наименование финансового органа

Глава по БК

Наименование

бюджета

по ОКТМО

Единица измерение: тыс. руб.

по ОКЕИ 384

       Код классификации доходов бюджетов Наименование

главного

администратора

доходов бюджета

Код

строки

Прогноз доходов бюджета

код  наименование

на 20__ г. на 20__ г. на 20__ г.

(очередной

финансовый

год)

(первый год

планового

периода)

(второй

год

планового

периода)

1 2 3 4 5 6 7

      0100

Итого 9000

       Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

       «____»___________________20___ г.